
496,483

141,109

284,842

11,919

8,073

1,661

48,879

2,573

817

44

47

4

1,661

－

362

360

2

－

－

－

－

94,220

91,269

2,894

54

－

－

3

299

250

49

－

－

－

－

3,370

1,917

1,431

7

15

－

－

41,777

26,846

14,910

5

16

－

－

6,982,047

2,950,720

3,147,028

283,314

252,399

4,605

343,981

16,644

11,085

363

484

107

4,605

－

3,309

3,260

49

－

－

－

－

2,488,285

2,350,172

137,293

801

－

－

19

20,486

18,695

1,791

－

－

－

－

35,938

13,953

20,977

50

958

－

－

289,879

163,699

125,678

19

483

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 1月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



180,612

1,011

178,710

662

145

－

84

9,350

6,433

2,864

28

14

－

11

21,284

28

21,221

22

10

－

3

10,091

139

8,557

1,387

5

－

3

7,095

15

6,149

65

650

－

216

13,563

88

13,356

7

3

－

109

31,377

134

20,460

158

59

－

10,566

1,536,737

27,619

1,503,712

3,998

646

－

762

225,373

156,771

61,744

121

6,626

－

111

317,207

25,791

290,772

423

188

－

33

225,047

41,094

164,068

19,697

144

－

44

332,785

81

274,494

14,832

43,055

－

323

98,624

2,165

94,742

827

100

－

790

303,128

10,171

204,072

18,981

7,427

－

62,477

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 1月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,355

5,362

6,813

36

1

－

1,143

2,497

24

－

1

2,467

－

5

16,169

13

410

2,455

4,110

－

9,181

25,423

3

2,099

4,214

451

－

18,656

2,967

1,170

1,394

302

89

－

12

20,099

5,230

3,479

2,469

34

－

8,887

284,088

76,761

200,109

1,219

31

－

5,968

88,116

8,897

－

35

79,157

－

27

159,466

243

4,986

26,624

66,623

－

60,990

377,190

10

5,859

151,070

42,709

－

177,542

39,901

10,233

24,526

1,639

3,070

－

433

139,844

30,020

31,793

42,494

1,075

－

34,462

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 1月底

 本局勞工退休金組。

中華民國105年 3月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


